СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ ЮРАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

     РЕШЕНИЕ
                КАРАР

              от 27 апреля 2016г.
с.Старый Юраш
                                               №  32

Об  избрании счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам  представителя Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в представительный орган  Елабужского муниципального района Республики Татарстан
Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав  счетной  комиссии  по вопросу тайного голосования   по выборам представителя Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в представительный орган  Елабужского муниципального района Республики Татарстан следующих депутатов:

1. Фазлиахметова Наиля Муллахметовна - депутат избирательного округа №5;

2. Ахмадишина Равиля Фоатовна - депутат избирательного округа №4;

3. Хафизова Гульчачак Габделнуровна - депутат избирательного  округа №2.
Глава Староюрашского

сельского поселения                                                              Р.Г. Юнусов